
Gárdony Város Önkormányzat Képviselő-testületének
13/2002. (VII. 15.) számú rendelete

a háziorvosi körzetekről
Gárdony Város Önkormányzat Képviselőtestülete az egészségügyi közszolgáltatások
nyújtásáról, valamint az orvosi tevékenység végzésének formáiról szóló 2001. évi
CVII.törvény 25. § (7) bekezdésében leírtak alapján az alábbi rendeletet alkotja:

1. §
(1) Gárdony város közigazgatási területén az alábbi háziorvosi körzetek működnek:

 Felnőtt háziorvosi körzetek:

1. számú körzet

2. számú körzet

3. számú körzet

4. számú körzet

 Gyermek háziorvosi körzetek:

1. számú körzet

2. számú körzet

 Fogorvosi körzetek:

1. számú körzet

2. számú körzet

(2) A 4. számú felnőtt háziorvosi körzet, az 1. számú gyermek háziorvosi körzet, a 2. számú
fogorvosi körzet területe – társulási szerződés alapján – Zichyújfalu Község Önkormányzat
közigazgatási területére is kiterjed.

(3) Az egyes háziorvosi körzetekhez tartozó közterületek felsorolását e rendelet melléklete
tartalmazza.

2. §
E rendelet 2002. július 15-én lép hatályba.

Gárdony, 2002. július 9.

Dr. Vágner Elza Dr. Gál Gyula

    polgármester       jegyző



2

1.sz. HÁZIORVOSI KÖRZET

Dr. Velezdi István

Körzete: - Gárdony Ady E. út-tól Keletre

Meggyfa sortól Nyugatra

Harcsa u. Virág u

Pisztráng u. Muskátli u.

Rája u. Nefelejcs u.

Sikló u. Árvácska u.

Nád u. Márvány u.

Sás u. Szegfű u.

Káka u. Liliom u.

Tó tér Viola u.

Angolna u. Rózsa u.

Rák köz Tulipán u.

Süllő u. Rezeda u.

Daru u. Gyöngyvirág u.

Sas u. Tátika u.

Gólya u. Tövis u.

Héja u. Ibolya u.

Karvaly u. Fogoly u.

Sólyom u. Balassi u.

Turul u. Fürj u.

Varjú u. Balatoni u.

Hattyú u. György u.

Kócsag u. Gárdonyi G. u.

Katona J. u. Vasvári köz

Rákóczi u. Dobó I. u.

Kossuth u. Arany J. u.

Babits u. Lévai u.

Vörösmarty u. Reviczky u.

Kemény Zsigmond u. Határ u.

Kisfaludy u. Berzsenyi u.

Tompa M. u. Meggyfa sor

Csokonai u. I-XIV. utcák.



3

2. sz. HÁZIORVOSI KÖRZET

Dr. Vincze Katalin

Körzete: Gárdony: Alkotmány u. Szirom u., Horog u-tól Keletre

Ady Endre u-tól Nyugatra.

Csirib-puszta

Gárdony:

Alkotmány u. Keszeg u.

Szirom u. Tölgyfa u.

Horog u. Nyírfa u.

Gyöngy u. Ág u.

Pákász u. Fenyő u.

Meder u. Vízárok u.

Halász u. Csend u.

Üdülők útja Lomb köz

Tó u. Cziczó köz

Fogas u. Szabadság u.

Csuka u. Bóné K. u.

Holdfény u. Vízárok u.

Amúr u. Semmelweis u.

Dévér u. Deák Ferenc u.

Balin u. Táncsics u.

Viza u. Móricz Zs. u.

Kárász u. Szántó K. u.

Kecsege u. Ladik u.

Delfin u. Áchim u.

Cethal u. Dózsa Gy. u.

Ponty u. Budai Nagy Antal u.

Cápa u. Esze Tamás u.

Lazac u. József u.

Naphal u. Gábor Áron u.

Sellő köz Iskola u.

Tímár u. Botond u.

Toldi u. Géza u.

Határ u. Jókai Mór u.

Barabás A. u. Székely B. u.



4

Lotz Károly u. Munkácsy M. körtér

Paál László u. Madarász Viktor u.

Csók István tér Szőnyi János tér

Derkovits tér Kossuth u.

Batsányi u. Thököly u.

Babits M. u. Rákóczi u.

Vak Bottyán u. Munkás u.

Csirib-puszta.



5

3. sz. HÁZIRORVOSI KÖRZET

Dr. Kalmár József

Körzete: - Agárd Strand u, Gesztenye sor, Mikszáth Kálmán u-tól Nyugatra

- Dinnyés egész területe

Agárd: Strand u. Kodály Z. tér.

Tópart u. Május 1 tér

Béke u. Felszabadulás tér

Vasút u. Bagoly u.

Szövetkezetek útja Óvoda u.

Bethlen Gábor u. Százszorszép u.

Újvidék u. Pajtás tér

Török Bálint u. Gesztenye sortól Jókai tér

Mátyás király u.      Nyugatra Kazinczy u.

Álmos vezér u. Hóvirág u.

Hunyadi János u. Marx tér

Árpád fejedelem u. Eötvös tér

Lehel vezér u. Szondy u.

Árok u. Napfürdő u.

Ságvári Endre u. Szöcske u.

Széchenyi u. Gallér u.

Szabadkai u. Katica u.

Vidrovszki u. Domb u.

Rigó u. Sirály u.

Páfrány u. Fészek u.

Fehér u. Felhő u.

Mackó tér Szivárvány u.

Cinege u. Viking szálloda

Moha u. Horgony u.

Veréb u. Pipacs u.

Napfény u. Matróz u.

Pacsirta u. Füzér u.

Szív u. Szárcsa u.

Topáz u. Fóka u.

Csend u. Tutaj u.

Tücsök sétány



6

Hinta tér

Dinnyés: Gárdonyi G. u. Dózsa Gy. u.

Kossuth u. Május 1. u.

Alkotmány u. Hársfa-sor

Bartók B. u. Vörösmarty u.

Rákóczi u. Petőfi S. u.

Rózsa u. Ady E. u.

Vajda J. u.



7

4.sz. HÁZIORVOSI KÖRZET

Dr. Szemenyei Tamás

Körzete: - Agárd Strand u., Gesztenye sor, Mikszáth K. út-tól Keletre

Horog u., Szirom út, Alkotmány út-tól Nyugatra

Agárd:

Üdülők útja Gárdonyi G. u.

Varsa u. Arany u.

Zsinór u. Ezüst u.

Vadász u. Vas u.

Szigony u. Bronz u.

Horog u. Harang u.

Tél u. József u.

Ősz u. Asztalos S. u.

Balatoni u. Mező u.

Petőfi u. Iskola u.

Kemping u. Kisdobos u.

Akácfa u. Úttörő u.

Hársfa u. Béla u.

Lomb u. Sándor u.

Szirom u. Viktor u.

Török B. u. Géza u.

Mátyás király u. Alkotmány u.

Álmos vezér u. Határ u.

Hunyadi J. u. Agárd puszta

Árpád fejedelem u. Márvány u.

Mikszáth K. u. Csongor u.

Zrinyi u. Tünde u.



8

1. sz. GYERMEKORVOSI KÖRZET

Dr. Heresznyei Gabriella

Körzete: Gárdony Vízárok (Határárok)-tól Keletre

Csirib-puszta

Üdülők útja Polip u.

Naphal u. Angolna u.

Virág u. Rák köz

Muskátli u. Süllő u.

Nefelejcs u. Daru u.

Árvácska u. Gólya u.

Rózsa u. Héja u.

Margaréta u. Karvaly u.

Szegfű u. Sólyom u.

Liliom u. Turul u.

Viola u. Varju u.

Jázmin u. Hattyú u.

Tulipán u. Kócsag u.

Gyöngyvirág u. Fürj u.

Tátika u. Balassi B. u.

Rezeda u. Fogoly u.

Tövis u. Sas u.

I-XV. utca Bóné K. u.

Berzsenyi u. Lévai u.

Arany János u. Reviczky u.

Harcsa u. Kemény Zs. u.

Pisztráng u. Kisfaludy u.

Rája u. Tompa M. u.

Sikló u. Radnóti M. u.

Nád u. Csokonai u.

Sás u. Meggyfa sor

Káka u. Vasvári köz

Semmelweis u. Vízárok u.

Deák u. Kossuth u.

Batsányi u. Cziczó köz

Táncsics M. u. Erkel F. köz



9

Táncsics köz Babits M. u.

Rákóczi u. Vak Bottyán u.

Munkás u. Ady E. u.

Gyöngy u. Katona J. u.

Iskola u. Gárdonyi G. u.

Dobó I. u.

Csirib-puszta.



10

2. sz. GYERMEKORVOSI KÖRZET

Dr. Vathy Erzsébet

Körzete: - Agárd Vízárok (Határárok)-tól Nyugatra

- Dinnyés egész területe

Tópart u. Május 1 tér

Béke u. Kinizsi u.

Strand u. Bagoly u.

Chernel István u. Kodály tér

Vasút sor Óvoda u.

Levél u. Százszorszép u.

Szigony u. Jókai tér

Vadász u. Hóvirág u.

Zsinór u. Török Bálint u.

Üdülők útja – Horog utcáig Mátyás király u.

Lomb u. Álmos vezér u.

Hársfa u. Hunyadi János u.

Akác u. Árpád fejedelem u.

Kemping u. Árok u.

Petőfi u. Lehel vezér u.

Újvidék u. Ságvári E. u.

Szövetkezetek útja Széchenyi u.

Tél u. Vénusz u.

Tavasz u. Vidovszki u.

Ősz u. Páfrány u.

Napsugár u. Fehér u.

Szabadkai u. Moha u.

Balatoni u. Napfény u.

Arany u. Sétány

Ezüst u. Mackó tér

Vas u. Szív u.

Bronz u. Topáz u.

Harang u. Hinta tér

Asztalos Sándor u. Csend u.

József u. Tücsök sétány

Mező u. Rigó u.



11

Iskola u. Cinege u.

Kisdobos u. Veréb u.

Úttörő u. Pacsirta u.

Béke u. Pipacs u.

Sándor u. Matróz u.

Viktor u. Füzér u.

Géza u. Gallér u.

Határ u. Szárcsa u.

Termálfürdő Fóka u.

Gárdonyi Géza u. Napfürdő u.

Márvány u. Szöcske u.

Felszabadulás tér Katica u.

Mikszáth K. utca Sirály u.

Csongor u. Fészek u.

Zrínyi u. Felhő u.

Tünde u. Szivárvány u.

Agárd:

Eötvös tér Ladik u.

Agárd-puszta Áchim u.

Szondi u. Dózsa Gy. u.

Bethlen G. u. Tölgyfa u.

Marx tér Nyírfa u.

Kazinczy u. Ág u.

Pajtás tér Budai Nagy Antal u.

Horog u. Esze T. u.

Gyöngy u. Szántó K. u.

Pákász u. Móricz Zs. u.

Meder u. Gábor Áron u.

Halász u. Tímár u.

Tó u. Botond u.

Szirom u. Toldi M. u.

Ibolya u. Jókai M. u.

Fenyő u. Munkácsy M. krt.

Barabás M. u. Csók I. tér

Székely B. u. Derkovics tér



12

Lotz K. u. Szőnyi J. tér

Munkácsy M. u. Határ u.

Paál L. u.

Madarász u.

Dinnyés:

Gárdonyi G. u. Dózsa Gy. u.

Kossuth u. Május 1. u.

Alkotmány u. Hársfa sor

Bartók B. u. Vörösmarty u.

Rákóczi F. u. Petőfi S. u.

Rózsa u. Ady E. u.

Vajda J. u.



13

Fogorvosi körzetek

1.sz. Dr. Demeter Árpád

Körzete: Agárd egész területe – Alkotmány u., Szirom út, Horog út-tól Nyugatra

Dinnyés egész területe

Csirib-puszta.

Tópart u. Május 1 tér

Béke u. Kinizsi u.

Strand u. Bagoly u.

Chernel István u. Kodály tér

Vasút sor Óvoda u.

Levél u. Százszorszép u.

Szigony u. Jókai tér

Vadász u. Hóvirág u.

Zsinór u. Török Bálint u.

Üdülők útja – Horog utcáig Mátyás király u.

Lomb u. Álmos vezér u.

Hársfa u. Hunyadi János u.

Akác u. Árpád fejedelem u.

Kemping u. Árok u.

Petőfi u. Lehel vezér u.

Újvidék u. Ságvári E. u.

Szövetkezetek útja Széchenyi u.

Tél u. Vénusz tér

Tavasz u. Vidovszki u.

Ősz u. Páfrány u.

Napsugár u. Fehér u.

Szabadkai u. Moha u.

Balatoni u. Napfény u.

Arany u. Sétány

Ezüst u. Mackó tér

Vas u. Szív u.

Bronz u. Topáz u.

Harang u. Hinta tér

Asztalos Sándor u. Csend u.

József u. Tücsök sétány



14

Mező u. Rigó u.

Iskola u. Cinege u.

Kisdobos u. Veréb u.

Úttörő u. Pacsirta u.

Béke u. Pipacs u.

Sándor u. Matróz u.

Viktor u. Füzér u.

Géza u. Gallér u.

Határ u. Szárcsa u.

Termálfürdő Fóka u.

Gárdonyi Géza u. Napfürdő u.

Márvány u. Szöcske u.

Felszabadulás tér Katica u.

Mikszáth K. u. Sirály u.

Csongor u. Fészek u.

Zrínyi u. Felhő u.

Tünde u. Szivárvány u.

Eötvös tér Agárd-puszta

Agárd:

Szondi u.

Bethlen Gábor u.

Marx tér

Kazinczy u.

Pajtás tér

Dinnyés:

Gárdonyi G. u. Dózsa Gy. u.

Kossuth u. Május 1 u.

Alkotmány u. Hársfa sor

Bartók B. u. Vörösmarty u.

Rákóczi F. u. Petőfi S. u.

Rózsa u. Ady E. u.

Vajda J. u.



15

Fogorvosi körzetek

2. sz. Póczosné dr. Szigeti Mónika

Körzete: Gárdony egész területe – Alkotmány u., Szirom út, Horog úttól Keletre

Horog u. Harcsa u. Ladik u.

Gyöngy u. Pisztráng u. Áchim András u.

Pákász u. Rája u. Dózsa Gy. u.

Üdülők útja Sikló u. Budai Nagy Antal u.

Napfény u. Nád u. Esze Tamás u.

Halász u. Sás u. Gábor Áron u.

Fogas u. Káka u. Tímár u.

Csuka u. Tó tér Botond u.

Amúr u. Polip u. Toldi u.

Dévér u. Angolna u. Jókai Mór tér

Balin u. Rák köz Derkovits tér

Viza u. Süllő u. Szántó K. u.

Kárász u. Daru u. Móricz Zs. u.

Keszeg u. Gólya u. Barabás M. u.

Delfin u. Héja u. Székely B. u.

Kecsege u. Karvaly u. Munkácsy M. u.

Cethal u. Sólyom u. Paál L. u.

Ponty u. Turul u. Madarász V. u.

Cápa u. Varjú u. Munkácsy M. körtér

Lazac u. Hattyú u. Csók István tér

Sellő köz Kócsag u. Szőnyi J. u.

Naphal u. Fürj u. Vízárok u.

Virág u. Balassi B. u. Semmelweisz u.

Muskátli u. Fogoly u. Deák u.

Nefelejcs u. Sas u. Kossuth u.

Árvácska u. Szirom u. Batsányi u.

Rózsa u. Tölgyfa u. Cziczó köz

Margaréta u. Nyírfa u. Táncsics M. u.

Szegfű u. Ág u. Erkel F. köz

Liliom u. Fenyő u. Táncsics köz

Viola u. Bóné K. u. Babits M. u.

Jázmin u. Lévai u. Rákóczi u.



16

Tulipán u. Reviczky u. Vak Bottyán u.

Gyöngyvirág u. Kemény Zs. u. Munkás u.

Tátika u. Kisfaludy u. Ady E. u.

Rezeda u. Tompa M. u. Gyöngy u.

Tövis u. Radnóti M. u. Katona J. u.

Ibolya u. Csokonai u. Iskola u.

I-XV. utca Meggyfasor Gárdonyi G. u.

Berzsenyi u. Vasvári köz Dobó István u.

Arany János u.


